בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 39943-05-14 מדינת ישראל נ' בן מנחם(עציר)

ואח'

כבוד השופט איתן קורנהאוזר בפני
מדינת ישראל בעניין:

נגד
1.אהרון בן מנחם - עניינו הסתיים

2.פלורה איסקוב

גזר דין - לגבי הנאשמת 2

לחוק 384 סעיף לפי גניבה בעבירת מתוקן, אישום בכתב הודאתה יסוד על הורשעה, הנאשמת .1
העונשין התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 19.5.14 בצהריים הגיעו הנאשמת ונאשם 1ברכבם, לחנות תכשיטים
בבית שמש (להלן: "החנות"). הנאשמים נכנסו לחנות, ובזמן שהנאשמת דיברה עם המוכרת אשר הראתה לה

תכשיטים, על מנת שתשקול קנייתם, נטל הנאשם 4 שרשראות ו3 תליונים בשווי של כ- 15,000 ₪.

2.

הקנס ישולם עד ליום 1.9.15, ויקוזז מסך הפקדה המצויה
בתיק זה או בתיק המעצר הקשור אליו.

ד. עבודות השל"צ יחלו לא לפני יום 1.10.15. תשומת לב שרות המבחן כי אין להתחיל

בעבודות השל"צ בטרם מועד זה.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לשרות המבחן בעכו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' אב תשע"ה, 19 יולי 2015, במעמד הצדדים.